
ATMなどのサービスを
一時休止させてぃただきま丸
いつも」Aバ ンクをご利用いただきありがとうございます。

このたび JAバ ンクの全国統一電算システムの更改にともない、誠に勝手ながら

ATM・」Aネットバンク等のサービスを一時休止させていただきま丸

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげま丸

Ч13年 3月 18日①

5月 4日 CD/20日①

9月 16日①・17日①

記19年 1月 6日①・7日①・8日 CD

現金のお引き出しはお

休止期間中は現金のお引き出しができませんので、あらかじめ現金をお引き出しいただく等のご準備をお願い申しあげま曳

※」A・店舗・ATM・ 提携金融機関によっては、ご利用可能日、ご利用可能時間およびご利用可能サービスが異なるため、上記

スケジュール以外にもサービスをご利用いただけない場合がございま魂 詳しくは、」A窓口・ホームページ等でご確認ください。 吟」鉄:gl http://www.jabankoorg/


